
PP  RR  EE  ZZ  YY  DD  EE  NN  TT      MM  II  AA  SS  TT  AA      PP  RR  UU  SS  ZZ  KK  OO  WW  AA  
  
ul. J. I. Kraszewskiego 14/16  
05-800 Pruszków 
tel.: 22 735 87 77 
e-mail: prezydent@miasto.pruszkow.pl 

 

 
 

 

Pruszków, 24.08.2021 r. 

WSR.271.41.2021 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021 roku poz. 1129) informuje, że 

w postępowaniu na: „Część 1 - Termomodernizacja i modernizacja budynku Miejskiej Krytej Pływalni KAPRY przy ul. Andrzeja 3 w Pruszkowie. Część 2 - Demontaż starych 

i montaż nowych ślizgów zjeżdżalni wraz z przebudową hamowni oraz wymianą elementów wsporczych w budynku Miejskiej Krytej Pływalni KAPRY przy ul. Andrzeja 3 

w Pruszkowie”, wpłynęły następujące oferty: 
 
Numer nadany przez Zamawiającego: WSR.271.41.2021 
 
 

Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie dla części 1: 

 

Nr oferty Firma oraz adres Wykonawcy               Cena oferty brutto zł.  

 
 

1. 

Konsorcjum firm: 
WIMAKS Sp. z o.o. Sp.k. 
04-930 Warszawa, ul. Narcyzowa 20A 
TOBUD Wiktoria Toczyłowska 
05-410 Józefów, ul. Sadowa 47 

 
 

6 765 000,00 

 

 

 

 



PP  RR  EE  ZZ  YY  DD  EE  NN  TT      MM  II  AA  SS  TT  AA      PP  RR  UU  SS  ZZ  KK  OO  WW  AA  
  
ul. J. I. Kraszewskiego 14/16  
05-800 Pruszków 
tel.: 22 735 87 77 
e-mail: prezydent@miasto.pruszkow.pl 

 

 
 

 

 
Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie dla części 2: 

 

Nr oferty Firma oraz adres Wykonawcy               Cena oferty brutto zł.  

 
1. 

POL-GLASS Sp. z o.o. Sp.k. 
72-100 Goleniów, Łozienica, ul. Nowa 17 

 
2 403 862,80 

 

 

 

  


